INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU Z DNIA 03 września 2020 r.      

Gubin, dnia 10.09.2020 r.   
	Księga wieczysta
	Oznaczenie nieruchomości wg ewidencji
	Powierzchnia lokalu (m2)
	Liczba dopuszczonych osób do przetargu
	Liczba niedopuszczonych osób do przetargu
	Cena wywoławcza
	Cena wylicytowana
	Nabywca

	ZG2K/00011208/7
	
Lokal mieszkalny położony przy 
ul. Wojska Polskiego 14B/9
 w Gubinie, dz. nr 280/8 o pow. 
2437 m2

	49,40
	2
	0
	129.900,00 zł
	131.200,00 zł
	Dariusz Bazan

	ZG2K/00006169/3
	
Lokal mieszkalny położony przy 
ul. Wyspiańskiego 1/1
 w Gubinie, dz. nr 162 o pow. 
263 m2

	52,40
	0
	0
	100.300,00 zł
	-
	-



Dnia 03 września 2020 roku o godzinie 10.00 i 11.00 w Urzędzie Miejskim w Gubinie przy ul. Piastowskiej 24 odbyły się przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż lokali mieszkalnych. Informacja o wyniku przetargów zostaje wywieszona do publicznej wiadomości na okres 7 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. Urzędu i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Gubinie.


